
令和４年度 契約分一覧



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

工事の名称、場
所、

期間及び種別

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
役員の

数

入退院支援セン
ターLAN配線工事

令和4年4月1日
大興電子通信株式会社
東京都新宿区揚場町２番１
号

2011101011783 一般競争入札 3,168,000 2,703,800 85.35% －

入退院支援セン
ター改修工事

令和4年4月1日
株式会社鈴木産業
愛知県名古屋市千種区京命
二丁目６番１６号

4180001004334 一般競争入札 9,659,760 9,020,000 93.38% －

気送管設備整備工
事

令和4年5月30日
株式会社日本シューター
東京都千代田区神田駿河台
二丁目９番地

5130001024831 一般競争入札 7,920,000 7,700,000 97.22% －

医療ガス設備部品
交換工事

令和4年5月31日
株式会社エフエスナゴヤ
愛知県名古屋市天白区古川
町４２番１号

4180001023318 一般競争入札 6,578,000 6,523,000 99.16% －

ナースコール設備
交換工事

令和4年6月29日
株式会社ケアコム
東京都調布市多摩川三丁目
３５番４号

4012401007627 一般競争入札 9,900,000 9,405,000 95.00% －

冷温水発生設備補
修工事

令和4年6月29日

三機テクノサポート株式会
社
東京都中央区明石町８番１
号

1010001116842 一般競争入札 9,900,000 9,680,000 97.78% －

熱源用オペレー
ション用制御盤改
修工事

令和4年8月4日
コニックス株式会社
愛知県名古屋市中村区太閤
四丁目６番２２号

9180001033353 一般競争入札 9,951,700 9,405,000 94.51% －

電話交換機設備更
新工事

令和4年9月6日
株式会社TTK
愛知県名古屋市東区東桜二
丁目１５番７号

7180001017531 一般競争入札 36,751,000 34,980,000 95.18% －

給湯管更新工事 令和4年9月15日
川崎設備工業株式会社
愛知県名古屋市中区大須一
丁目６番４７号

2180001035307 一般競争入札 95,700,000 95,260,000 99.54% －

常用発電設備補修
工事

令和4年10月13日
松本テクニコ株式会社
愛知県名古屋市守山区原境
町９１７番地

6180001005421 一般競争入札 5,084,200 4,565,000 89.79% －

冷凍・冷蔵庫更新
に伴う補修工事

令和4年10月21日
株式会社アイホー
愛知県豊川市白鳥町防入６
０番地

1180301009696 一般競争入札 2,882,000 2,640,000 91.60% －

不活性消火設備貯
蔵容器交換工事

令和4年10月31日
株式会社きどころ
愛知県名古屋市名東区梅森
坂一丁目１２７番地

1180001001846 一般競争入札 3,391,300 3,319,800 97.89% －

施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

工事の名称、場
所、

期間及び種別

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることとした
根拠となる会計細則の条項
及び理由（企画競争又は公

募の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

栄養管理室上水管
更新工事

令和5年2月28日
川崎設備工業株式会社
愛知県名古屋市中区大須一
丁目６番４７号

2180001035307

競争に付しても入札者がな
いとき、又は再度の入札を
しても落札者がないとき(予
決令第９９条の２相当)

9,537,000 9,537,000 100% －

随意契約に係る情報の公表（工事）

　中 部 労 災 病 院

備考

様式第２１号（第２７条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（工事）

　中 部 労 災 病 院

備考



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名 　佐 藤　啓 二

物品、役務等の名
称

及び数量

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

感染性・非感染性
廃棄物収集運搬処
理業務

令和4年4月1日

中部メディカル有限会社
愛知県名古屋市北区楠町大
字喜惣治新田字中島３４０
番地

8180002011994 一般競争入札 － 84,984,900 － －

一般廃棄物収集運
搬処分業務

令和4年4月1日
名古屋コンテナー株式会社
愛知県名古屋市港区藤前一
丁目６０７番地

6180001007062 一般競争入札 － 34,300,200 － －

消防設備保守点検
業務

令和4年4月1日
株式会社きどころ
愛知県名古屋市名東区梅森
坂一丁目１２７番地

1180001001846 一般競争入札 － 3,465,000 － －

エレベーター及び
エスカレーター保
守業務

令和4年4月1日

ジャパンエレベーターサー
ビス東海株式会社
愛知県名古屋市中区錦二丁
目１５番１５号

8180001117173 一般競争入札 － 11,655,600 － －

医療ガス設備保守
点検業務

令和4年4月1日
株式会社エフエスナゴヤ
愛知県名古屋市天白区古川
町４２番１号

4180001023318 一般競争入札 － 3,300,000 － －

作業環境放射線量
測定業務

令和4年4月1日

株式会社日本環境調査研究
所
東京都新宿区西新宿六丁目
２４番１号

5011101016301 一般競争入札 － 3,326,400 － －

排水処理装置保守
業務

令和4年4月1日
株式会社エス・エル
大阪府大阪市福島区野田五
丁目１７番２２号

7120001034391 一般競争入札 － 9,801,000 － －

常用発電設備保守
業務

令和4年4月1日
松本テクニコ株式会社
愛知県名古屋市守山区原境
町９１７番地

6180001005421 一般競争入札 － 39,600,000 － －

非常用発電設備保
守業務

令和4年4月1日

東芝インフラシステムズ株
式会社　中部支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

2011101014084 一般競争入札 － 10,670,000 － －

中部労災病院で使
用する電気

令和4年4月1日
丸紅新電力株式会社
東京都千代田区大手町一丁
目４番２号

9010001137740 一般競争入札 － 127,940,540 － －

電子カルテ端末１
０台

令和4年4月1日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東海支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

5010001006767 一般競争入札 － 4,070,000 － －

入退院支援セン
ター改装に伴う什
器

令和4年4月26日
株式会社日興商会
兵庫県尼崎市東難波町五丁
目１０番３０号

1140001050558 一般競争入札 － 2,487,067 － －

放射線治療計画装
置及び精度管理機
器

令和4年5月26日
株式会社カナデン中部支店
愛知県名古屋市中村区名駅
南一丁目１９番１号

7010401007116 一般競争入札 － 25,586,000 － －

電気メス一式 令和4年6月27日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 8,052,000 － －

バイポーラ凝固切
開装置修理

令和4年6月24日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 2,310,000 － －

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

　中 部 労 災 病 院

様式第２３号（第２７条の２関係）

備考



超音波診断装置 令和4年6月30日
株式会社三輪器械
愛知県名古屋市中区丸の内
三丁目２３番１６号

2180001041239 一般競争入札 － 12,430,000 － －

歯科用ユニット 令和4年6月30日
株式会社シラネ
愛知県名古屋市中区千代田
二丁目４番８号

1180001037031 一般競争入札 － 5,236,000 － －

濃厚流動食の購入 令和4年4月1日
株式会社丸八ヒロタ
愛知県稲沢市祖父江町山崎
才蔵野東１４６番地

3180001086200 一般競争入札 － 7,596,248 － －

濃厚流動食の購入 令和4年4月1日

株式会社スズケン　名古屋
支店
愛知県名古屋市東区東片端
町８番地

1180001017009 一般競争入札 － 4,028,217 － －

濃厚流動食の購入 令和4年4月1日

アルフレッサ株式会社　名
古屋病院支店
愛知県名古屋市北区清水四
丁目１４番１８号

3010001027880 一般競争入札 － 4,291,173 － －

医薬品（試薬・診
療材料）の購入

令和4年4月1日
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の内
三丁目８番５号

5180001038959 一般競争入札 － 8,230,644 － －

医薬品（試薬・診
療材料）の購入

令和4年4月1日

株式会社スズケン　名古屋
支店
愛知県名古屋市東区東片端
町８番地

1180001017009 一般競争入札 － 1,606,903 － －

院内人工呼吸器賃
貸借

令和4年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 15,468,000 － －

不整脈診断装置賃
貸借(CARTO03シス
テム)

令和4年4月1日
株式会社ＡＰＥＸ
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

7180001051266 一般競争入札 － 3,960,000 － －

OCT画像診断装置賃
貸借

令和4年4月1日
ＣＴＭ株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番

3290001029577 一般競争入札 － 1,320,000 － －

陰圧創傷治療シス
テム賃貸借

令和4年4月1日
株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田
二丁目１６番３０号

6180001041516 一般競争入札 － 2,567,280 － －

循環器用超音波画
像診断装置賃貸借

令和4年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 814,556 － －

不整脈診断装置賃
貸借(Rhythmia
mapping system)

令和4年4月1日
株式会社ＡＰＥＸ
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

7180001051266 一般競争入札 － 1,320,000 － －

冷凍アブレーショ
ン装置賃貸借

令和4年4月1日
株式会社ＡＰＥＸ
愛知県名古屋市西区康生通
二丁目２６番地

7180001051266 一般競争入札 － 4,092,000 － －

心臓カテーテル用
検査装置

令和4年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 1,800,000 － －

中央材料室及び院
外滅菌業務

令和4年4月1日

日本ステリ株式会社
東京都千代田区神田錦町一
丁目１９番１号神田橋パー
クビル

6010001033793 一般競争入札 － 78,592,990 － －

内視鏡洗浄業務 令和4年4月1日

日本ステリ株式会社
東京都千代田区神田錦町一
丁目１９番１号神田橋パー
クビル

6010001033793 一般競争入札 － 14,256,000 － －

院外委託検体検査
業務

令和4年4月1日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目
１番１号

5012801000222 一般競争入札 － 13,320,865 － －

ＭＥセンター業務 令和4年4月1日

日本ステリ株式会社
東京都千代田区神田錦町一
丁目１９番１号神田橋パー
クビル

6010001033793 一般競争入札 － 9,900,000 － －

医師事務作業補助 令和4年4月1日
株式会社ソラスト
東京都港区港南１丁目７番
１８号

3010001032864 一般競争入札 － 1,958 － －

医師事務作業補助 令和4年4月1日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区錦一丁
目５番１３号

4180001039545 一般競争入札 － 2,090 － －

医師事務作業補助 令和4年4月1日

株式会社スタッフサービ
ス・ホールディングス
東京都千代田区神田練塀町
８５番地

5010001119049 一般競争入札 － 2,079 － －

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額

単価契約
契約金額は予定調達
総額



医師事務作業補助 令和4年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 － 1,925 － －

医師事務作業補助 令和4年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 － 2,176 － －

医師事務作業補助
（医師の文献検索
補助等）

令和4年4月1日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区錦一丁
目５番１３号

4180001039545 一般競争入札 － 1,980 － －

医師事務作業補助
（研修カンファレ
ンス作成補助等）

令和4年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 － 2,176 － －

薬剤部（調剤受
付）

令和4年4月1日
株式会社ムトウ
北海道札幌市北区北十一条
西四丁目１番１５号

2430001016743 一般競争入札 － 3,643,200 － －

麻酔器保守業務 令和4年4月1日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 2,508,000 － －

病院院内情報シス
テム業務派遣

令和4年4月1日
シーアンドエス株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番１号

9180001085907 一般競争入札 － 4,125 － －

看護助手業務 令和4年4月1日
株式会社タスクフォース
大阪府大阪市中央区本町四
丁目４番２４号

1120001098013 一般競争入札 － 1,903 － －

看護助手業務 令和4年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 － 1,903 － －

看護助手 令和4年4月1日

株式会社スタッフサービ
ス・ホールディングス
東京都千代田区神田練塀町
８５番地

5010001119049 一般競争入札 － 2,090 － －

病棟エアコン吹き
出し口清掃業務

令和4年4月1日

株式会社東海ダイケンビル
サービス
愛知県名古屋市中区栄四丁
目１４番２号

1180001138812 一般競争入札 － 1,067 － －

洗濯業務 令和4年4月1日

ワタキューセイモア株式会
社
京都府綴喜郡井出町大字多
賀小字茶臼塚１２番２号

7130001037872 一般競争入札 － 133,640,175 － －

レセプトチェック
システム保守業務

令和4年4月1日

ヒューマンリソシア株式会
社
東京都新宿区西新宿七丁目
５番２５号

6011101018180 一般競争入札 － 2,376,000 － －

電話交換業務 令和4年4月1日
株式会社ティ・アシスト
岐阜県岐阜市若宮町九丁目
１６番地

6200001003562 一般競争入札 － 20,130,000 － －

新生児肌着等集配
業務

令和4年4月1日
コーベベビー株式会社
兵庫県神戸市東灘区住吉宮
町二丁目１９番２１号

3140001001476 一般競争入札 － 1,909,337 － －

院外検査検体検査
業務

令和4年4月1日
株式会社ビー・エム・エル
東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁
目２１番３号

7011001019237 一般競争入札 － 8,444,287 － －

放射線科受付 令和4年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 － 5,959,800 － －

夜間看護助手 令和4年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 － 2,398 － －

健康診断受付業務 令和4年4月1日

株式会社ルフト・メディカ
ルケア
東京都新宿区新宿一丁目９
番７号

8011101049876 一般競争入札 － 21,481,680 － －

事務局育休代替業
務

令和4年4月1日

株式会社日本教育クリエイ
ト
東京都新宿区西新宿一丁目
２３番７号

3011101036326 一般競争入札 － 2,013 － －

看護部メッセン
ジャー業務

令和4年4月1日
株式会社タスクフォース
大阪府大阪市中央区本町四
丁目４番２４号

1120001098013 一般競争入札 － 1,925 － －

外来クラーク業務 令和4年4月1日
株式会社タスクフォース
大阪府大阪市中央区本町四
丁目４番２４号

1120001098013 一般競争入札 － 1,925 － －

多人数用透析液供
給装置一式

令和4年7月11日
大誠医科器械株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷
一丁目２１１番地

5180001000670 一般競争入札 － 8,382,000 － －

冷凍・冷蔵庫一式 令和4年8月18日
株式会社アイホー
愛知県豊川市白鳥町防入６
０番地

1180301009696 一般競争入札 － 5,830,000 － －

手術用X線透視診断
装置一式

令和4年8月24日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

6010701009572 一般競争入札 － 100,320,000 － －

全身麻酔器一式 令和4年9月20日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 6,198,500 － －



新生児聴覚スク
リーニング検査装
置　修理業務

令和4年9月16日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 2,662,000 － －

超音波画像診断装
置（検査科）一式

令和4年8月22日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 24,200,000 － －

ソフィアメイツ空
調機３４台

令和4年9月30日
株式会社台甚
愛知県名古屋市千種区千種
三丁目３７番１４号

7180001004463 一般競争入札 － 2,590,500 － －

超音波凝固切開装
置

令和4年10月24日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 3,454,000 － －

被ばく放射線量測
定業務

令和4年10月1日
長瀬ランダウア株式会社
茨城県つくば市諏訪Ｃ２２
街区１

8050001018021 一般競争入札 － 5,641,548 － －

６４列コンピュー
ター断層撮影装置
保守業務

令和4年10月1日

ＧＥヘルスケア・ジャパン
株式会社　名古屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅
南一丁目３番１８号

4013401002304 一般競争入札 － 12,650,000 － －

自家用受変電設備
機器点検整備

令和4年10月17日
川北電気工業株式会社
愛知県名古屋市中区栄四丁
目６番２５号

1180001035290 一般競争入札 － 2,255,000 － －

ベッドサイドモニ
タ一式

令和4年10月17日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 10,835,000 － －

診察室再配置に伴
う患者案内表示板
の追加及び設定変
更

令和4年10月25日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東海支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

5010001006767 一般競争入札 － 4,782,800 － －

電子カルテ端末１
０台

令和4年10月25日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東海支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

5010001006767 一般競争入札 － 4,425,630 － －

手術室及び救急外
来HEPAフィルター
交換作業

令和4年10月31日
新日本美風株式会社
大阪府大阪市港区市岡元町
三丁目３番１６号

6120001029145 一般競争入札 － 2,948,000 － －

X線血管撮影装置
（汎用）保守

令和4年11月1日

株式会社フィリップス・
ジャパン
東京都港区港南二丁目１３
番３７号フィリップスビル

3010403008693 一般競争入札 － 8,525,000 － －

検出器 令和4年11月28日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 3,135,000 － －

ガンマカメラ保守 令和4年12月1日
株式会社三輪器械
愛知県名古屋市中区丸の内
三丁目２３番１６号

2180001041239 一般競争入札 － 32,340,000 － －

超音波画像診断装
置（外科）

令和4年12月15日
株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田
二丁目１６番３０号

6180001041516 一般競争入札 － 3,080,000 － －

閉鎖型保育器 令和4年12月15日
株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田
二丁目１６番３０号

6180001041516 一般競争入札 － 3,454,000 － －

術中感染防護装備
一式

令和5年1月6日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 3,520,000 － －

透析機器オーバー
ホール作業

令和5年2月14日
大誠医科器械株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷
一丁目２１１番地

5180001000670 一般競争入札 － 2,486,000 － －

医療材料等の継続
的購買及び物品管
理業務

令和5年1月1日
株式会社ムトウ
北海道札幌市北区北十一条
西四丁目１番１５号

2430001016743 一般競争入札 － 5,149,624,059 － －

心肺蘇生訓練シス
テム一式

令和5年2月8日
株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田
二丁目１６番３０号

6180001041516 一般競争入札 － 2,706,000 － －

電動式骨切削用ド
リルシステム一式

令和5年3月17日
CTM株式会社
愛知県名古屋市昭和区吹上
町一丁目２０１番地

5180001050377 一般競争入札 － 4,565,000 － －

汎用超音波画像診
断装置一式

令和5年3月9日

コニカミノルタジャパン株
式会社
東京都港区芝浦町一丁目１
番１号

9013401005070 一般競争入札 － 3,608,000 － －



施設名

施設の所在地 　愛知県名古屋市港区港明１－１０－６

契約担当役氏名

物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によることとした
根拠となる会計細則の条項
及び理由（企画競争又は公

募の実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消費
税を含む。単

位：円）
落札率

再就職
の役員
の数

自動腹膜灌流装置
及び腹膜灌流用紫
外線照射器 賃貸借

令和4年4月1日
中北薬品株式会社
愛知県名古屋市中区丸の内
三丁目１１番９号

6180001039139

患者が直接装着する医療器
具であり、患者自身が操作
する機器であるため、安全
上機種の変更が出来ないた
め。(会計法第２９条の３第
４項相当)

－ 4,262,280 － －

臨床医用電子図書
「UpToDate」

令和4年6月1日

株式会社ウォルターズ・ク
ルワー・ヘルス・ジャパン
東京都港区三田一丁目３番
３１号

5010001000563

日本国内での取り扱いが当
該契約相手のみであるた
め。(会計法第２９条の３第
４項相当)

－ 2,768,257 － －

レセプト請求適正
化システム保守業
務

令和4年4月1日
ＣＧＩメディカル株式会社
大阪府大阪市中央区南本町
二丁目４番１０号

6140001073224

当該システムの提供者であ
るCGIメディカル(株)のみが
保守業務を実施できるた
め。(会計法第２９条の３第
４項相当)

－ 1,161,600 － －

磁気共鳴断層撮影
装置（1.5T)保守

令和4年10月1日

シーメンスヘルスケア株式
会社　中部営業所
愛知県名古屋市中村区那古
野一丁目４７番１号

3010701004312

本部共同購入時に保守プラ
ン・金額ともに決定してお
り、契約の性質又は目的が
競争に適さないため。(会計
法第２９条の３第４項相当)

－ 6,600,000 － －

乳房Ｘ線撮影装置
保守業務

令和4年12月1日

富士フイルムメディカル株
式会社
東京都港区西麻布二丁目２
６番３０号

6011801003168

本部共同購入時に保守プラ
ン・金額ともに決定してお
り、契約の性質又は目的が
競争に適さないため。(会計
法第２９条の３第４項相当)

－ 3,080,000 － －

全身用Ｘ線ＣＴ装
置保守業務

令和5年1月1日

ＧＥヘルスケア・ジャパン
株式会社　名古屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅
南一丁目３番１８号

4013401002304

本部共同購入時に保守プラ
ン・金額ともに決定してお
り、契約の性質又は目的が
競争に適さないため。(会計
法第２９条の３第４項相当)

－ 6,270,000 － －

電子ジャーナル
「Medical
Finder」

令和5年1月1日
株式会社医学書院
東京都文京区本郷一丁目２
８番２３号

7010001000561
出版元である当該業者との
み契約できるため。(会計法
第２９条の３第４項相当)

－ 1,056,000 － －

冷温水発生器保守 令和4年4月1日

三機テクノサポート株式会
社
東京都中央区明石町８番１
号

1010001116842 公募 － 3,454,000 － －

エコロジーガーデ
ン運営管理業務

令和4年4月1日
株式会社竹中庭園緑化
東京都江戸川区船堀七丁目
１１番１７号

7122001004408 公募 － 1,874,400 － －

医療機器等補償業
務

令和4年4月1日
株式会社シーユーシー
東京都中央区東日本橋一丁
目１番７号

9010401113614 公募 － 5,634,240 － －

院外歯科技工業務
（簡易）

令和4年4月1日
株式会社浅井歯科技研
愛知県大府市横根町新江１
５番１７号

3180001092371 公募 － 6,379,824 － －

院外歯科技工（複
雑）業務

令和4年4月1日

株式会社ハナキューデンタ
ルラボ
愛知県名古屋市中川区十番
町４番９号　アソシエビル
５階

5180001150193 公募 － 16,805,547 － －

病院情報システム 令和4年10月1日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東海支社
愛知県名古屋市中村区名駅
一丁目１番３号

5010001006767 公募 － 53,505,144 － －

備考

本

様式第２４号（第２７条の２関係）

随意契約に係る情報の公表（物品、役務等）

　中 部 労 災 病 院

　佐 藤　啓 二


